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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

1 - Open DIZV 2023 1/10/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 2:58.36 2:53.40 347
50m: 38.80 200m: 2:53.40

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 3:22.47 2:58.04 320
50m: 37.75 200m: 2:58.04

3. Silverans Mila KAZS/21116/11 3:16.51 3:11.65 257
50m: 41.09 200m: 3:11.65

4. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:45.11 3:14.48 246
50m: 42.79 200m: 3:14.48

5. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 NT 3:39.75 170
50m: 47.83 200m: 3:39.75

dis Manicki Amelia disDIZV/21113/11 3:09.69
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 2:50.00 2:52.04 355
50m: 37.53 200m: 2:52.04

2. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:13.58 3:06.19 280
50m: 40.31 200m: 3:06.19

3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 2:59.45 3:09.40 266
50m: 41.12 200m: 3:09.40

4. De Cat Do KAZS/21134/10 3:14.56 3:10.05 263
50m: 42.66 200m: 3:10.05

5. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 3:11.72 3:10.59 261
50m: 45.80 200m: 3:10.59

6. Van Belle Manon DDAT/21124/09 3:17.43 3:15.58 241
50m: 43.07 200m: 3:15.58

7. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 3:29.89 3:19.33 228
50m: 44.34 200m: 3:19.33

8. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:33.75 3:20.83 223
50m: 46.69 200m: 3:20.83

9. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:43.39 3:37.31 176
50m: 48.57 200m: 3:37.31

15 - 16 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 2:40.36 2:35.96 477
50m: 32.99 200m: 2:35.96

2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:35.34 2:38.33 455
50m: 34.47 200m: 2:38.33

3. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 2:38.30 2:43.02 417
50m: 33.97 200m: 2:43.02

4. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 3:22.03 3:19.37 228
50m: 43.75 200m: 3:19.37
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Biaz Zahra DIZV/21129/07 3:41.25 3:43.25 162
50m: 51.37 200m: 3:43.25

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:25.33 2:28.43 553
50m: 32.97 200m: 2:28.43

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:32.76 2:34.91 486
50m: 32.97 200m: 2:34.91

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
1/10/2023 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Backer Alexine KAZS/21177/14 NT 1:46.98 103
50m: 47.70 100m: 1:46.98

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:14.51 1:14.50 306
50m: 35.07 100m: 1:14.50

2. Fauck Albane SCWR/21064/13 1:18.31 1:20.27 245
50m: 37.72 100m: 1:20.27

3. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:25.19 1:22.66 224
50m: 38.43 100m: 1:22.66

4. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:26.46 1:22.79 223
50m: 39.05 100m: 1:22.79

5. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:27.74 1:23.55 217
50m: 40.19 100m: 1:23.55

6. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:28.68 1:24.41 210
50m: 40.93 100m: 1:24.41

7. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:31.63 1:24.47 210
50m: 40.05 100m: 1:24.47

8. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:39.38 1:29.07 179
50m: 40.93 100m: 1:29.07

9. Van Praet Fiona DIZV/21140/13 NT 1:36.18 142
50m: 42.89 100m: 1:36.18

10. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 1:50.76 1:36.84 139
50m: 43.94 100m: 1:36.84

11. Loyens Margot KAZS/21169/13 1:52.66 1:44.43 111
50m: 47.57 100m: 1:44.43

9 jaar, Jongens

1. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:35.64 1:22.34 161
50m: 38.80 100m: 1:22.34

2. Louckx Tim SCWR/11068/14 1:28.77 1:26.87 137
50m: 39.51 100m: 1:26.87
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 2, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:19.58 1:15.73 207
50m: 36.91 100m: 1:15.73

2. Aerts Lenn SCWR/11071/13 NT 1:20.78 171
50m: 37.89 100m: 1:20.78

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:31.18 1:27.56 134
50m: 41.63 100m: 1:27.56

4. Lenders Pablo KAZS/11157/13 1:35.92 1:27.66 133
50m: 42.18 100m: 1:27.66

5. Anslot Sacha SCWR/11069/13 NT 1:27.85 132
50m: 40.61 100m: 1:27.85

6. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:33.12 1:31.29 118
50m: 43.41 100m: 1:31.29

7. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:30.00 1:31.89 116
50m: 43.82 100m: 1:31.89

8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 1:38.79 93
50m: 45.81 100m: 1:38.79

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:09.50 1:09.42 379
50m: 32.99 100m: 1:09.42

2. Touquet Eline SCWR/21061/12 1:13.33 1:12.13 338
50m: 34.67 100m: 1:12.13

3. Roelant Siska KVZP/21088/11 1:11.56 1:12.76 329
50m: 35.16 100m: 1:12.76

4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:20.56 1:17.34 274
50m: 35.97 100m: 1:17.34

5. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:15.64 1:19.61 251
50m: 36.26 100m: 1:19.61

6. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:25.39 1:19.63 251
50m: 36.96 100m: 1:19.63

7. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:21.12 1:19.79 249
50m: 37.62 100m: 1:19.79

8. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:24.95 1:20.41 244
50m: 37.69 100m: 1:20.41

9. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:31.53 1:21.97 230
50m: 39.00 100m: 1:21.97

10. Gerard Carys KAZS/21124/11 1:49.68 1:22.12 229
50m: 38.16 100m: 1:22.12

11. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:21.14 1:22.62 224
50m: 39.40 100m: 1:22.62

12. Van Neck Lise KAZS/21164/11 1:32.70 1:22.80 223
50m: 38.80 100m: 1:22.80
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Boxho Valentine ZORO/21168/11 1:28.50 1:23.23 220
50m: 39.84 100m: 1:23.23

14. Harvent Marilou DIZV/21123/11 1:31.20 1:25.15 205
50m: 39.50 100m: 1:25.15

15. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 1:32.02 1:27.85 187
50m: 40.16 100m: 1:27.85

16. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:32.21 1:28.90 180
50m: 41.87 100m: 1:28.90

17. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:35.96 1:29.22 178
50m: 40.29 100m: 1:29.22

18. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:30.88 1:31.63 164
50m: 42.71 100m: 1:31.63

FF Adam Maeline FFKLSVZ/211144/11 NT

13 - 14 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:02.78 1:02.22 526
50m: 29.53 100m: 1:02.22

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:03.58 1:03.74 489
50m: 30.63 100m: 1:03.74

3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:06.60 1:06.34 434
50m: 31.73 100m: 1:06.34

4. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:08.94 1:06.94 423
50m: 33.10 100m: 1:06.94

5. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:07.94 1:07.00 421
50m: 32.83 100m: 1:07.00

6. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:06.03 1:07.72 408
50m: 32.25 100m: 1:07.72

7. Touquet Laura SCWR/21038/09 1:06.30 1:08.02 403
50m: 32.00 100m: 1:08.02

8. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:07.71 1:09.62 376
50m: 33.52 100m: 1:09.62

9. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:09.14 1:10.20 366
50m: 32.92 100m: 1:10.20

10. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:09.49 1:10.28 365
50m: 33.28 100m: 1:10.28

11. Louckx Célie SCWR/21053/10 1:11.88 1:10.51 361
50m: 34.19 100m: 1:10.51

12. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:10.39 1:11.79 342
50m: 34.97 100m: 1:11.79

13. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:13.09 1:13.53 319
50m: 35.28 100m: 1:13.53

14. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:12.96 1:13.57 318
50m: 35.05 100m: 1:13.57

15. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:23.01 1:15.25 297
50m: 36.21 100m: 1:15.25

16. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:21.49 1:16.19 286
50m: 37.17 100m: 1:16.19

17. Boxho Alice ZORO/21167/09 1:18.58 1:16.44 284
50m: 37.32 100m: 1:16.44
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:15.81 1:17.26 275
50m: 35.16 100m: 1:17.26

15 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:03.06 1:01.47 546
50m: 30.10 100m: 1:01.47

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:03.86 1:02.41 521
50m: 29.44 100m: 1:02.41

3. Puttaert Marie DDAT/21035/07 1:03.54 1:03.61 492
50m: 30.54 100m: 1:03.61

4. Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:03.17 1:03.75 489
50m: 30.55 100m: 1:03.75

5. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:03.93 1:05.06 460
50m: 31.13 100m: 1:05.06

6. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:04.16 1:05.98 441
50m: 31.76 100m: 1:05.98

7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:09.72 1:08.09 401
50m: 33.10 100m: 1:08.09

8. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:08.77 1:09.13 384
50m: 32.84 100m: 1:09.13

9. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:08.62 1:09.48 378
50m: 33.16 100m: 1:09.48

10. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:08.05 1:12.40 334
50m: 34.66 100m: 1:12.40

11. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:09.93 1:12.93 327
50m: 35.75 100m: 1:12.93

12. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:14.54 1:13.50 319
50m: 34.83 100m: 1:13.50

13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:14.75 1:13.65 317
50m: 35.90 100m: 1:13.65

14. Vereycken Elise KAZS/21175/08 1:20.28 1:16.11 287
50m: 34.25 100m: 1:16.11

17 jaar en ouder

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 1:05.77 1:03.49 495
50m: 30.52 100m: 1:03.49

2. Chabeau Romane SCWR/21024/06 1:05.23 1:04.21 479
50m: 30.49 100m: 1:04.21

3. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:04.34 1:05.21 457
50m: 31.50 100m: 1:05.21

4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 1:07.42 414
50m: 32.46 100m: 1:07.42

5. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:09.32 1:09.75 373
50m: 33.53 100m: 1:09.75

6. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:07.12 1:10.62 360
50m: 34.06 100m: 1:10.62
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
1/10/2023 - 14:52 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Backer Alexine KAZS/21177/14 2:05.48 2:09.00 112
50m: 1:02.00 100m: 2:09.00

10 jaar, Meisjes

1. Fauck Albane SCWR/21064/13 1:35.50 1:41.46 232
50m: 48.21 100m: 1:41.46

2. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:50.39 1:44.65 211
50m: 49.94 100m: 1:44.65

3. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:45.09 1:44.89 210
50m: 50.41 100m: 1:44.89

4. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:51.72 1:46.17 202
50m: 50.42 100m: 1:46.17

5. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:51.04 1:47.89 193
50m: 51.69 100m: 1:47.89

6. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:53.57 1:52.35 171
50m: 53.20 100m: 1:52.35

7. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:50.51 1:55.23 158
50m: 56.34 100m: 1:55.23

8. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 1:56.51 1:56.47 153
50m: 55.25 100m: 1:56.47

9. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 2:03.84 1:56.49 153
50m: 55.59 100m: 1:56.49

10. Van Praet Fiona DIZV/21140/13 NT 2:02.34 132
50m: 55.91 100m: 2:02.34

11. Loyens Margot KAZS/21169/13 2:10.13 2:10.56 108
50m: 59.06 100m: 2:10.56

9 jaar, Jongens

1. Louckx Tim SCWR/11068/14 NT 1:46.36 140
50m: 49.05 100m: 1:46.36

2. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 NT 1:50.58 124
50m: 51.62 100m: 1:50.58

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:48.79 1:44.97 146
50m: 49.57 100m: 1:44.97

2. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:50.93 1:46.89 138
50m: 51.85 100m: 1:46.89

3. Aerts Lenn SCWR/11071/13 NT 1:48.17 133
50m: 50.40 100m: 1:48.17

4. Lenders Pablo KAZS/11157/13 1:51.64 1:49.87 127
50m: 53.33 100m: 1:49.87

5. Anslot Sacha SCWR/11069/13 NT 1:50.69 124
50m: 52.97 100m: 1:50.69
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:57.75 1:57.13 105
50m: 56.50 100m: 1:57.13

7. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 2:04.61 87
50m: 58.18 100m: 2:04.61

8. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 2:03.01 2:15.44 67
50m: 1:03.50 100m: 2:15.44

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 30.66 30.49 289
2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 32.53 30.75 281
3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 32.56 32.34 242
4. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 32.54 32.81 231
5. Aerts Mads SCWR/11056/11 33.51 33.08 226
6. Yanginci Baris SCWR/11065/11 37.57 33.18 224
7. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 35.31 34.51 199
8. De Backer Audric KAZS/11137/12 36.80 34.53 199
9. Wauters Sacha SCWR/11062/12 34.52 34.56 198

10. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 37.25 34.78 194
11. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 35.65 35.37 185
12. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 38.58 35.52 182
13. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 36.94 35.59 181
14. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 39.56 35.80 178
15. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 35.87 35.87 177
16. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 40.59 39.67 131
17. Lubowicki Olivier ZIOS/11119/12 48.41 41.34 115
18. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 44.71 41.54 114
dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 40.71

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 27.11 26.59 435
2. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 28.56 28.12 368
3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 31.35 29.89 306
4. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 29.22 29.90 306
5. Wijns Arne ZCK/12104/09 29.98 30.09 300
6. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 30.76 31.37 265
7. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 38.56 32.05 248
8. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 32.51 32.79 232
9. De Taeye Marco DDAT/11120/10 34.63 32.84 231

10. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 36.64 33.95 209
11. Turf Sander ZIOS/11114/10 38.69 34.53 199
12. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 35.20 35.14 188
13. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 NT 36.58 167
14. Claes Elian DDAT/11105/10 36.66 36.71 165
15. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 38.99 138
16. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 40.14 39.99 128
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 25.98 25.75 479
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 25.98 25.95 468
3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 25.87 26.14 458
4. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63 26.55 437
5. Verhulst Lennert AZL/11071/07 27.11 26.59 435
6. Verroken Gerben DDAT/11072/08 27.72 26.89 421
7. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.76 27.06 413
8. Eugene Felix ZORO/11114/07 27.35 27.93 376
9. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 28.17 27.99 373

10. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.30 28.43 356
11. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 NT 28.70 346
12. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.68 29.26 327
13. Verschuren Linus KAZS/11110/08 28.86 30.10 300
14. D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 NT 30.16 298

17 jaar en ouder

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 25.69 25.19 512
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44 25.92 470
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 25.97 26.69 430
4. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 27.66 27.72 384
5. De Decker Jo ZCK/10306/02 27.62 27.84 379
6. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 29.14 28.04 371
7. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 28.85 29.20 329
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 28.55 29.71 312
9. Huysmans Lode RSCM/11379/97 29.43 30.10 300

10. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 30.44 30.49 289
11. Maes Jordy AZL/31020/03 34.74 33.80 212

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 15:17 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 39.69 36.27 337
2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 38.18 37.53 304
3. Roelant Siska KVZP/21088/11 40.97 39.21 267
4. Touquet Eline SCWR/21061/12 41.85 41.16 230
5. De Wilde Lore DIZV/21127/11 45.11 41.35 227
6. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.63 41.46 225
7. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 41.84 219
8. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 51.49 42.28 212
9. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.51 44.50 182

10. Harvent Marilou DIZV/21123/11 48.54 45.15 174
11. De Bus Alissia DIZV/21125/12 50.78 45.91 166
12. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 46.26 162
13. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 46.77 157
14. Meurrens Lina KAZS/21154/12 55.85 54.23 100
FF Adam Maeline FFKLSVZ/211144/11 NT
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 34.72 33.05 445
2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 36.89 35.32 365
3. De Corte Alix ZORO/21157/09 36.70 35.87 348
4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.15 38.03 292
5. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 37.60 38.41 284
6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 39.92 40.97 234
7. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 43.42 42.03 216
8. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 NT 42.44 210
9. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 45.85 44.39 184

15 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 33.39 33.02 447
2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 33.17 33.18 440
3. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 34.60 35.02 374
4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 36.23 36.35 335
5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 36.06 36.55 329
6. Union Margot ZORO/21100/07 37.95 37.58 303
7. Paredis Jill ALZV/21124/07 36.95 37.63 302
8. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 40.38 38.66 278
9. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 43.32 43.72 192

10. Biaz Zahra DIZV/21129/07 NT 44.04 188

17 jaar en ouder

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 30.32 30.87 547
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 32.03 30.95 543
3. Cornelis Enid AZL/20183/04 31.93 31.17 531
4. Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.81 32.86 453
5. Daems Lotte ZCK/21007/05 35.58 36.28 337

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Peeters Kobe DIZV/11122/11 46.24 45.40 165
2. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 NT 50.22 122
3. Jadoul Léo KAZS/11183/12 NT 54.49 95
4. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 57.72 80

FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 NT

13 - 14 jaar

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 37.82 37.75 288
2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 41.52 40.92 226
3. Adams Henry DIZV/11117/10 46.21 41.36 219
4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 46.03 42.69 199
5. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 49.84 45.86 161
6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 50.74 45.88 160
7. Harfi Younes DIZV/11082/09 57.12 47.54 144
8. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 49.87 47.84 141
9. Biaz Haroun DIZV/11118/10 52.68 49.57 127

10. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 54.83 50.80 118
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Van den Eede Simon AZL/11067/07 32.54 32.10 469
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 33.38 32.69 444
3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.02 35.72 340
4. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 36.47 36.52 318
5. Wouters Hannes KAZS/11077/08 39.49 38.89 264
6. D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 NT 39.59 250
7. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 44.14 43.45 189

17 jaar en ouder

1. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 35.47 34.26 386
2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 33.50 34.62 374

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 15:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 38.81 36.23 304
2. Silverans Mila KAZS/21116/11 40.83 40.58 216
3. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 40.59 216
4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 44.78 42.56 187
5. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 48.17 48.05 130
6. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 48.25 129

dis Vande Ghinste Amber disDDAT/21146/11 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 34.31 32.62 417
2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 32.56 33.47 386
3. Touquet Laura SCWR/21038/09 33.50 33.81 374
4. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 34.67 34.31 358
5. De Corte Alix ZORO/21157/09 34.75 34.77 344
6. Louckx Célie SCWR/21053/10 35.08 34.78 344
7. Barragan Nena DDAT/21123/10 35.16 35.00 337
8. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 34.31 35.50 323
9. Kint Ruhne ALZV/21119/09 34.82 36.00 310

10. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 35.89 37.22 281
11. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 39.65 37.88 266
12. Boxho Alice ZORO/21167/09 NT 39.23 240
13. De Cat Do KAZS/21134/10 41.81 42.55 188
14. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 46.15 42.56 187
15. Robyn Renske ALZV/21103/09 NT 43.74 173
dis Van Belle Manon disDDAT/21124/09 43.26

SW 4.4 - valse start
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 32.13 31.65 457
2. Puttaert Marie DDAT/21035/07 32.02 31.76 452
3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 32.35 32.68 415
4. Simons Xante KLSVZ/21060/08 33.04 33.47 386
5. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 34.86 34.78 344
6. Endels Lise ZORO/21074/07 38.36 37.50 274
7. Union Margot ZORO/21100/07 36.52 38.24 259
8. Desender Hannelore KVZP/21079/08 38.52 38.67 250
9. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 39.84 229

10. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.50 41.14 208
11. Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT 47.03 139

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 29.68 29.58 559
2. Puttaert Elien DDAT/20319/04 32.01 32.09 438
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 33.06 33.05 401
4. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.49 35.03 337

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 38.40 34.50 250
2. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 35.76 35.86 223
3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 42.48 36.31 214
4. Aerts Mads SCWR/11056/11 39.94 38.07 186
5. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 42.93 43.42 125
6. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 45.96 45.47 109

dis Baghdasaryan Ruben disALZV/11158/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 33.77 31.83 319
2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 31.52 32.25 306
3. Triangle Lars ZORO/11117/09 34.29 33.27 279
4. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 37.16 34.94 241
5. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 35.97 221
6. Wijns Arne ZCK/12104/09 40.32 36.84 205
7. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 39.04 40.62 153
8. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 41.53 143
9. Claes Elian DDAT/11105/10 48.18 47.22 97

10. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 48.21 47.26 97

15 - 16 jaar

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 28.24 28.04 466
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 28.76 28.51 444
3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 29.55 29.19 413
4. Verroken Gerben DDAT/11072/08 29.43 29.39 405
5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 32.47 31.83 319
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 9, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 32.28 33.03 285
7. Geens Thibaut ZCK/12035/07 32.06 33.31 278

17 jaar en ouder

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 27.28 27.30 505
2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.16 28.58 440
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 29.36 29.86 386
4. De Decker Jo ZCK/10306/02 33.35 32.89 289
5. Huysmans Lode RSCM/11379/97 32.27 33.14 282
6. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.62 33.19 281
7. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 36.15 33.98 262
8. Maes Jordy AZL/31020/03 39.26 36.41 213
9. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 35.96 36.42 212

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.39 44.12 265
2. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 42.31 44.69 255
3. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 46.37 45.43 243
4. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 50.11 46.49 227
5. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 56.47 47.37 214
6. Boxho Valentine ZORO/21168/11 49.97 47.53 212
7. De Bus Alissia DIZV/21125/12 51.81 48.51 200
8. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 52.81 48.92 195
9. Van Neck Lise KAZS/21164/11 50.93 49.04 193

10. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 50.86 173
11. Meurrens Lina KAZS/21154/12 55.90 51.16 170
12. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 53.97 51.31 169
13. De Wilde Lore DIZV/21127/11 54.81 51.32 168
14. Harvent Marilou DIZV/21123/11 57.24 52.21 160
15. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 54.64 139
FF Adam Maeline FFKLSVZ/211144/11 NT

13 - 14 jaar

1. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 43.44 40.69 338
2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 43.96 41.84 311
3. Bollu Noemie KVZP/21089/09 43.21 42.83 290
4. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 47.66 42.95 288
5. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 44.62 45.07 249
6. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 46.62 46.68 224
7. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 50.12 46.84 222
8. Derijcke Laura DIZV/21111/10 48.71 47.52 212
9. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 50.57 48.51 200
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 34.98 35.36 516
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 36.82 35.81 497
3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 36.84 37.79 423
4. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.86 41.78 313
5. Endels Lise ZORO/21074/07 40.41 42.31 301
6. Paredis Jill ALZV/21124/07 41.41 42.82 290
7. Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT 44.72 255
8. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 45.47 45.87 236
9. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 NT 48.05 205

10. Biaz Zahra DIZV/21129/07 46.81 49.93 183

17 jaar en ouder

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 35.35 34.16 572
2. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 34.91 35.05 530
3. Cornelis Enid AZL/20183/04 36.44 35.20 523
4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 37.25 36.77 459

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 36.36 36.97 213
2. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 43.37 40.06 168
3. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 45.82 40.85 158
4. Yanginci Baris SCWR/11065/11 NT 41.99 145
5. De Backer Audric KAZS/11137/12 NT 43.17 134
6. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 49.51 43.83 128
7. Peeters Kobe DIZV/11122/11 49.33 46.07 110
8. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 49.89 87
9. Hermans Viktor ALZV/11156/12 50.60 50.91 81

10. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 NT 53.53 70
dis Lubowicki Olivier disZIOS/11119/12 59.52

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wauters Sacha disSCWR/11062/12 40.90
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 46.53
SW 4.4 - valse start

FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 NT

13 - 14 jaar

1. Van Praet Jules DIZV/11096/10 36.86 36.59 220
2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 39.64 36.92 214
3. Harfi Younes DIZV/11082/09 45.04 38.74 185
4. De Taeye Marco DDAT/11120/10 40.71 38.77 185
5. Adams Henry DIZV/11117/10 42.17 40.05 168

Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 42.19 40.05 168
7. Biaz Haroun DIZV/11118/10 44.38 43.34 132
8. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 46.65 46.57 107
9. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 48.61 47.68 99
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 11, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 49.45 47.71 99
dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 47.52

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 30.80 29.73 411
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.69 32.34 319
3. Eugene Felix ZORO/11114/07 34.30 32.69 309
4. Verhulst Lennert AZL/11071/07 33.75 33.65 283
5. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 NT 33.79 280
6. Verschuren Linus KAZS/11110/08 33.28 34.68 259
7. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 39.74 37.03 212
8. Wouters Hannes KAZS/11077/08 39.82 38.44 190

17 jaar en ouder

1. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 29.02 29.39 425
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 31.94 31.21 355
3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 32.18 32.52 314
4. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 32.29 32.91 303
5. Maes Jordy AZL/31020/03 36.60 36.38 224
6. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 36.89 37.77 200

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 30.90 31.48 386
2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 31.64 32.16 362
3. Touquet Eline SCWR/21061/12 34.79 34.00 306
4. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 34.75 287
5. Silverans Mila KAZS/21116/11 35.02 35.29 274
6. Franckx Margaux DDAT/21132/11 34.52 35.47 270
7. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 35.34 35.55 268
8. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 36.26 36.71 243
9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 41.05 36.87 240

10. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 37.87 38.38 213

13 - 14 jaar

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 28.69 28.75 507
2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 29.88 29.03 492
3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 29.83 30.58 421
4. Touquet Laura SCWR/21038/09 30.27 30.66 418
5. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 30.20 30.72 415
6. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 32.07 31.04 403
7. De Corte Alix ZORO/21157/09 32.91 31.19 397
8. Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.58 31.20 396
9. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 32.43 31.28 393

10. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 31.46 32.52 350
11. Barragan Nena DDAT/21123/10 32.30 32.58 348
12. Louckx Célie SCWR/21053/10 32.91 32.84 340
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.50 32.89 338
14. Kint Ruhne ALZV/21119/09 30.61 32.98 336
15. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 33.07 33.10 332
16. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 34.72 33.81 311
17. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 34.81 34.25 300
18. De Cat Do KAZS/21134/10 35.37 34.34 297
19. Robyn Renske ALZV/21103/09 33.60 34.37 296
20. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 34.00 34.64 290
21. Van Belle Manon DDAT/21124/09 37.48 34.89 283
22. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 39.37 38.68 208

15 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 29.16 28.79 505
2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 29.19 29.44 472
3. Puttaert Marie DDAT/21035/07 29.16 29.81 455
4. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 30.65 30.44 427
5. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 29.70 30.81 412
6. Verspecht Lien ZCK/22092/08 30.97 31.26 394
7. Pillet Annelies DDAT/21097/08 31.97 31.51 385
8. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 33.25 32.99 335
9. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 32.60 33.92 308

10. Union Margot ZORO/21100/07 32.85 34.00 306

17 jaar en ouder

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 27.40 27.68 568
2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 28.67 28.96 496
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.71 29.32 478
4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 30.28 29.55 467
5. Puttaert Elien DDAT/20319/04 29.99 30.27 434
6. Borremans Lotte DDAT/21006/03 29.66 30.58 421
7. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.02 30.72 415
8. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.08 31.23 395

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 16:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 1:07.56 1:05.91 314
50m: 31.94 100m: 1:05.91

2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:06.90 1:07.25 296
50m: 31.96 100m: 1:07.25

3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:12.03 1:12.80 233
50m: 35.37 100m: 1:12.80

4. Aerts Mads SCWR/11056/11 1:11.64 1:13.84 223
50m: 34.85 100m: 1:13.84

5. Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:13.57 1:14.89 214
50m: 35.99 100m: 1:14.89

6. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:18.09 1:15.39 210
50m: 36.53 100m: 1:15.39
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Yanginci Baris SCWR/11065/11 1:14.47 1:16.55 200
50m: 37.13 100m: 1:16.55

8. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:23.12 1:22.38 161
50m: 37.37 100m: 1:22.38

9. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:23.23 1:23.09 157
50m: 39.31 100m: 1:23.09

10. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:30.75 1:25.22 145
50m: 41.74 100m: 1:25.22

11. Jadoul Léo KAZS/11183/12 NT 1:30.07 123
50m: 40.73 100m: 1:30.07

12. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:32.42 1:30.87 120
50m: 43.01 100m: 1:30.87

13. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:34.02 1:32.94 112
50m: 43.63 100m: 1:32.94

14. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 1:44.82 78
50m: 49.43 100m: 1:44.82

15. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 NT 1:46.44 74
50m: 48.94 100m: 1:46.44

FF Menten Wout FFKLSVZ/31142/11 NT

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 58.04 58.10 459
50m: 28.35 100m: 58.10

2. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:01.97 1:03.51 351
50m: 30.66 100m: 1:03.51

3. Wijns Arne ZCK/12104/09 1:10.23 1:09.21 271
50m: 33.12 100m: 1:09.21

4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:07.99 1:09.86 264
50m: 33.15 100m: 1:09.86

5. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:11.35 1:12.56 235
50m: 34.77 100m: 1:12.56

6. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:22.74 1:13.88 223
50m: 34.80 100m: 1:13.88

7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:17.85 1:14.02 222
8. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:16.52 1:14.82 215

50m: 36.21 100m: 1:14.82

9. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:16.26 1:14.99 213
50m: 36.35 100m: 1:14.99

10. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:23.47 1:19.10 182
50m: 37.63 100m: 1:19.10

11. Claes Elian DDAT/11105/10 1:20.10 1:21.07 169
50m: 38.66 100m: 1:21.07

12. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 1:29.73 1:25.91 142
50m: 39.97 100m: 1:25.91

13. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:33.56 1:29.09 127
50m: 42.81 100m: 1:29.09
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 57.11 57.29 479
50m: 28.06 100m: 57.29

2. Van den Eede Simon AZL/11067/07 57.41 57.45 475
50m: 28.25 100m: 57.45

Verroken Gerben DDAT/11072/08 58.58 57.45 475
50m: 28.26 100m: 57.45

4. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 59.58 59.59 426
50m: 28.84 100m: 59.59

5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 59.93 1:00.04 416
50m: 29.37 100m: 1:00.04

6. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:01.39 1:00.86 399
50m: 29.90 100m: 1:00.86

7. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 NT 1:02.61 367
50m: 30.11 100m: 1:02.61

8. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:03.87 1:07.37 294
50m: 31.94 100m: 1:07.37

9. D'Haeseleer Yaro AZL/11132/07 NT 1:08.59 279
50m: 43.40 100m: 1:08.59

10. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 1:14.89 1:10.94 252
50m: 33.51 100m: 1:10.94

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 55.76 58.10 459
50m: 28.63 100m: 58.10

2. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:01.18 59.88 419
50m: 29.13 100m: 59.88

3. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 1:02.24 1:01.00 397
50m: 29.72 100m: 1:01.00

4. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:02.26 1:01.90 380
50m: 32.28 100m: 1:01.90

5. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:05.69 1:04.81 331
50m: 30.11 100m: 1:04.81

6. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 1:07.09 298
50m: 32.05 100m: 1:07.09

7. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:04.23 1:08.84 276
50m: 32.12 100m: 1:08.84

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 14, Heren, 200m wisselslag

11 - 12 jaar

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 2:53.78 2:56.52 239
50m: 36.56 100m: 150m: 200m: 2:56.52

2. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 3:25.41 152
50m: 47.43 100m: 150m: 200m: 3:25.41

3. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:36.76 3:28.15 146
50m: 46.00 100m: 150m: 200m: 3:28.15

4. De Backer Audric KAZS/11137/12 3:32.31 3:28.62 145
50m: 47.08 100m: 150m: 200m: 3:28.62

5. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 3:44.65 116
50m: 52.83 100m: 150m: 200m: 3:44.65

dis Asscherickx Sebastiaan disKAZS/11185/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:24.48 2:25.12 431
50m: 31.72 100m: 150m: 200m: 2:25.12

2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 2:52.38 2:47.64 279
50m: 35.72 100m: 150m: 200m: 2:47.64

3. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 3:01.01 222
50m: 37.18 100m: 150m: 200m: 3:01.01

4. Adams Henry DIZV/11117/10 3:09.38 3:03.77 212
50m: 42.47 100m: 150m: 200m: 3:03.77

5. Van Praet Jules DIZV/11096/10 3:04.50 3:07.09 201
50m: 41.70 100m: 150m: 200m: 3:07.09

6. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:26.58 3:15.31 176
50m: 44.99 100m: 150m: 200m: 3:15.31

7. Scheys-Thys Kyano KAZS/11112/09 NT 3:55.68 100
50m: 55.21 100m: 150m: 200m: 3:55.68

8. Vereycken Lukas KAZS/11130/10 3:54.08 4:18.87 75
50m: 1:03.12 100m: 150m: 200m: 4:18.87

dis Harfi Younes disDIZV/11082/09 3:33.02
SW 4.4 - valse start

dis Lembrechts Lars disKAZS/11158/10 3:54.21
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Turf Sander disZIOS/11114/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Triangle Lars FFZORO/11117/09 2:35.39

15 - 16 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:19.91 2:17.94 502
50m: 30.12 100m: 150m: 200m: 2:17.94

2. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 2:32.73 2:29.96 390
50m: 33.52 100m: 150m: 200m: 2:29.96

3. Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 2:30.17 389
50m: 32.63 100m: 150m: 200m: 2:30.17

4. Eugene Felix ZORO/11114/07 2:40.32 2:36.67 342
50m: 31.73 100m: 150m: 200m: 2:36.67
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 14, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:36.71 2:40.89 316
50m: 34.36 100m: 150m: 200m: 2:40.89

dis Wouters Hannes disKAZS/11077/08 2:52.84
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:24.32 2:28.67 400
50m: 30.89 100m: 150m: 200m: 2:28.67

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 17:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:08.77 2:06.29 392
Barragan Nena 10 32.30 Franckx Margaux 11
Van Der Meeren Lotte 10 Ciobanu Anastasia 09

2. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:28.19 2:13.16 335
Manicki Amelia 11 34.69 De Bus Anna-Lena 10
Derijcke Laura 10 Verherstraeten Lore 11

3. Koninklijke Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:17.85 2:18.10 300
Amadou Camille 10 34.91 Chafwehe Vanina 10
Roosen Tess 11 Van Boxstael Nora 10

4. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:30.29 2:32.13 224
De Wilde Lore 11 37.20 Harvent Marilou 11
Moschonas Danaé 12 De Bus Alissia 12

11 jaar en ouder

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:00.00 1:56.02 506
Donin Manon 08 28.50 Timmermans Noor 08
De Backer Birgit 09 Van Droogenbroeck Frauke 06

2. ZORO Zwemteam 1 2:03.23 1:57.67 485
Van Speybroeck Bo 04 27.35 Danhieux Liena 08
De Corte Alix 09 Endels Lise 07

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:58.13 1:58.35 477
Verroken Mirte 06 29.35 Puttaert Elien 04
Puttaert Marie 07 Borremans Lotte 03

4. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:10.00 2:10.05 359
Jacobs Laurien 08 34.30 Jacobs Roxanne 10
Verspecht Lien 08 Daems Lotte 05

5. Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 1 NT 2:11.34 349
Roelant Siska 11 32.73 Van Alsenoy Lisa 09
Bollu Noemie 09 Vandenabeele Lotta 06

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:21.79 2:16.50 311
De Prater Juno 11 34.32 Vande Ghinste Amber 11
Van Belle Manon 09 Pillet Annelies 08

7. Dilbeekse Zwemvereniging 3 2:30.00 2:18.22 299
Biaz Zahra 07 36.93 Carlier Elsa 91
Dom Elize 00 Dedobbeleer Lotte 08
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OPEN DiZV 2023
Dilbeek, 1/10/2023

Programmanr. 15, Dames, 4 x 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 dis 2:10.00
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

Van Lierde Lana, De Peyper Myrthe, De Geyter Ilana, Matthijs Xanthe

Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/10/2023 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:10.96 2:10.79 244
Vanstechelman Lucas 11 30.58 Puttaert Arthur 10
Tronckoe Kobe 11 De Taeye Marco 10

2. Dilbeekse Zwemvereniging 4 2:30.00 2:18.12 207
Adams Henry 10 33.37 Biaz Haroun 10
Verherstraeten Kobe 10 Van Praet Jules 10

11 jaar en ouder

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:46.14 1:43.95 487
Pillet Brecht 04 25.81 Verroken Gerben 08
Seghers Michiel 07 Moulaert Tiemo 09

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:42.90 1:45.05 472
De Peyper Noah 08 26.69 Donin Thibaut 05
De Backer Bjorn 07 Volckaert Matthias 08

3. ZORO Zwemteam 1 1:52.43 1:51.63 393
Eugene Felix 07 27.48 Callewaert Lucas 06
Triangle Lars 09 Danhieux Tibe 06

4. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:55.00 1:52.65 382
De Decker Jo 02 27.50 Geens Thibaut 07
Van de Poel Noah 06 Vansteelandt Bram 06

5. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 1:55.00 1:54.40 365
Houtevelt Kyllian 02 27.20 De Backer Brent 10
Heuninck Miel 10 Dubois Louis 06

6. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 NT 1:58.17 331
Maes Jordy 03 34.53 D'Haeseleer Yaro 07
Verhulst Lennert 07 Van den Eede Simon 07

7. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:19.00 2:11.16 242
Tajeddine Youssef 05 28.68 Wijns Arne 09
Van Den Brande Lucas 11 Verspecht Kobe 10
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